

«جهش تولید» به نظر کار بزرگ و شاید در نظر بعضی نشدنی نباید، لکن بنده معتقدم با توجه به بخش دوم این شعار، یعنی «مشارکت مردم»، شدنی است. اگر ما این توفیق را پیدا کنیم که همت مردم، سرمایه مردم، ابتکار مردم، حضور جدی آحاد مردم را در عرصه اقتصادی وارد کنیم، در واقع یک بسیج مردمی در امر اقتصاد بکنیم، تولید هم می‌تواند به جهش برسد.

سخنرانی نوروزی در نخستین روز سال
۱۴۰۳/۰۱/۰۱



بنده اطمینان دارم بانوان کشورمان، حتی کسانی که یک مقداری هم در زمینه حجاب سهل‌انگاری‌هایی دارند، دلبسته اسلام و نظامند.

در دیدار مسئولان نظام
۱۴۰۳/۰۱/۱۵



اختلاف فکری غیر از بقیه‌گیری و دعوا کردن است. آنچه بنده اول سال هم گفتم، تکرار هم کردم، باز هم تکرار می‌کنم و از آن نهی می‌کنم، عبارت است از دعوا کردن. اختلاف نظر نباید به دعوا منتهی بشود، به گریبان یکدیگر را گرفتن نباید منتهی بشود. اختلاف دارید، اشکالی ندارد اما وجود تشکل‌ها یکی از فرصت‌های بزرگ برای دانشگاه است.

دیدار رضایی دانشجویان
۱۴۰۳/۰۱/۱۹



رژیم خبیث که سر تا پا خبیث و شرارت و خطا است، یک خطای دیگری هم بر خطاهای خودش اضافه کرد و آن، حمله به کنسولگری ایران در سوریه بود. کنسولگری و دستگاه‌های سفارت در هر کشوری وجود دارد، به منزله خاک همان کشوری است که سفارت متعلق به او است؛ وقتی به کنسولگری ما حمله می‌کنند، مثل اینکه به خاک ما حمله کرده‌اند؛ این عرف دنیا است. رژیم خبیث اشتباه کرد در این قضیه؛ باید تنبیه بشود و تنبیه خواهد شد.

۱۴۰۳/۰۱/۲۲

دولت‌های اسلامی رابطه‌شان را -- رابطه اقتصادی را، رابطه سیاسی را -- با رژیم صهیونیستی قطع کنند؛ لااقل به طور موقت! تا وقتی که این جنایت را اینها دارند انجام می‌دهند رابطه‌ها قطع باشد، کمکی نشود، ارتباطی وجود نداشته باشد.

دیدار مسئولان نظام و سفرای کشورهای اسلامی
۱۴۰۳/۰۱/۲۲



امروز به برکت فعالیت نیروهای مسلح ما -- سپاه یک جور، ارتش یک جور، نیروی انتظامی یک جور -- بحمدالله چهره کشور در دنیا یک چهره ستودنی شده.

به ایران اسلامی که نگاه می‌کنند احساس عظمت می‌کنند، احساس شکوه می‌کنند؛ اینکه طرف مقابل بحث پیش بیاورد که چندتا موشک زدند، چندتای آن خورد، چندتای آن نخورد، اینها مسائل دست‌دوم است.

دیدار فرماندهان نیروهای مسلح
۱۴۰۳/۰۲/۰۲



هدف از تحریم در تنگنا گذاشتن ایران اسلامی است. می‌خواهند جمهوری اسلامی ایران را با تحریم در تنگنا بگذارند؛ که چه بشود؟

تحریم‌ها به اقتصاد کشور صدمه می‌زند؛ در این شکی نیست، در این تردیدی نیست؛ یعنی بخشی از مشکلات اقتصادی ناشی از تحریم‌ها است؛ اینکه همین تحریم‌ها موجب شکوفایی استعدادها در درون کشور می‌شود، همین تحریم‌ها موجب بُروز ظرفیت‌های کشور می‌شود.

در دیدار کارگران
۱۴۰۳/۰۲/۰۵

ما قضایای غرّه را به طور دائم رصد می‌کنیم و احساس سرافرازی می‌کنیم به خاطر این مقاومت عظیمی که دارد انجام می‌گیرد؛ مقاومت فوق‌العاده‌ای که دنیا را به تعجب وادار کرده. دنیا امروز به نفع شما دارد شعار می‌دهد؛ چه کسی باور می‌کرد که در دانشگاه‌های آمریکا به نفع فلسطین شعار بدهند، پرچم فلسطین را بلند کنند؟

دیدار هنیه رئیس دفتر سیاسی حماس
۱۴۰۳/۰۳/۰۲



ایشان هم در دوران حیاتش خالصانه خدمت کرد و خدمت‌های بزرگی کرد، هم بعد از درگذشتش یک چنین خدمت بزرگی به کشور کرد با این اجتماع مردم.

در منزل رئیس جمهوری شهید حجت‌الاسلام والمسلمین رئیسی
۱۴۰۳/۰۳/۰۲



در رقابت‌های پیش روی انتخاباتی بین نامزدها، اخلاق حاکم باشد؛ بدگویی کردن، تهمت زدن، لجن‌پراکنی کردن، کمکی به پیشرفت کارها نمی‌کند، به آبروی ملی هم لطمه می‌زند.

در باب رئیس‌جمهوری عزیزمان -- که رحمت خدا بر او باد -- همه اعتراف کردند که مرد کار بود. او در خدمتگزاری به کشور، یک نصاب تازه‌ای را به وجود آورد. به کسانی که حتی به او اهانت کرده بودند، پاسخ تند، پاسخ زشت، پاسخ عصبی نمی‌داد.

بعد از فقدان این عزیز، من دیدم تقریباً همه روزنامه‌ها، همه مطبوعات، در فضای مجازی، اشخاص گوناگون از جریان‌های مختلف، از خدمات او و تلاش‌های شبانه‌روزی او حرف می‌زنند، از او تمجید می‌کنند، تعریف می‌کنند؛ دلم سوخت؛ دلم برای رئیسی سوخت؛ [بعضی از] اینها در زمان حیات او حاضر نبودند یک کلمه از این حرف‌ها را بگویند.

مراسم سی و پنجمین سالگرد ارتحال حضرت امام خمینی
۱۴۰۳/۰۳/۱۴